
COMPLEMENTARIA MAYO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

CARGOS

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08944 BENITEZ, ANDREA ELISA 31139862 8.00 2.25 1.10 0.32 5.60 2.10 19.37

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08944 BENITEZ, ANDREA ELISA 31139862 8.00 2.25 1.10 0.32 5.60 2.10 19.37

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08942 GARCIA, PAULA NOELIA 28915553 9.00 0.50 0.70 10.20

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 8.00 2.50 3.00 2.02 10.00 1.00 26.52

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 2.75 3.00 2.50 0.25 3.00 2.02 10.00 1.00 33.52

2 08944 BENITEZ, ANDREA ELISA 31139862 9.00 4.75 2.25 2.25 0.50 1.10 0.32 5.60 2.10 27.87

3 08954 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 9.00 0.50 10.00 19.50

4 08899 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 2.00 0.50 1.40 12.90

5 08955 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 9.00 0.25 0.25 0.50 0.21 0.70 0.10 11.01

6 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 0.50 0.55 10.05

7 08891 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 9.00 0.25 0.50 9.75

8 08942 GARCIA, PAULA NOELIA 28915553 9.00 0.70 9.70

9 08906 BARRIOS, DAIANA 39316841 9.00 0.05 9.05

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 6.00 2.50 3.00 2.02 10.00 1.00 24.52

2 08944 BENITEZ, ANDREA ELISA 31139862 6.00 2.25 1.10 0.32 5.60 2.10 17.37

3 08954 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 6.00 0.50 10.00 16.50

4 08899 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 6.00 1.40 7.40

5 08955 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 6.00 0.25 0.21 0.70 0.10 7.26

6 08942 GARCIA, PAULA NOELIA 28915553 6.00 0.70 6.70

7 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 6.00 0.55 6.55

8 08906 BARRIOS, DAIANA 39316841 6.00 0.05 6.05

9 08891 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 6.00 6.00

(MSHN) MEP SISTEMAS HIDRÁULICOS Y NEUMATICOS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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COMPLEMENTARIA MAYO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

CARGOS

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 8.00 2.50 3.00 2.02 10.00 1.00 26.52

(MSME) MEP SISTEMAS MECÁNICOS (5TO AC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 8.00 2.50 3.00 2.02 10.00 1.00 26.52

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08961 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 2.75 3.00 2.50 0.25 3.00 2.02 10.00 1.00 33.52

2 08944 BENITEZ, ANDREA ELISA 31139862 9.00 4.75 2.25 2.25 0.50 1.10 0.32 5.60 2.10 27.87

3 08954 QUEVEDO, ROCIO BELEN 39204521 9.00 0.50 10.00 19.50

4 08899 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 2.00 0.50 1.40 12.90

5 08955 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 9.00 0.25 0.25 0.50 0.21 0.70 0.10 11.01

6 08959 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 0.50 0.55 10.05

7 08891 ORTIZ, MELISA DAIANA 41415280 9.00 0.25 0.50 9.75

8 08942 GARCIA, PAULA NOELIA 28915553 9.00 0.70 9.70

9 08906 BARRIOS, DAIANA 39316841 9.00 0.05 9.05

(PANO) ENCARGADO DE DEPOSITO I9 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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